作成日：平成27年10月5日

　　守山まるごと活性化　議事要旨　 作成者：村上

日時：

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

　・伏流水に関わる制約条件や問題点の洗い出しと整理を行なう。

決定事項

　・各自治会別に、水路の図面を作成する。

次回以降に
ついて

　・各自治会別に、完成した図面を持ち寄る。

・次回は10月27日（火）19:30～

　　会議時に持ち寄ることとなった。
　　⇒実際に水路を見て作業することを希望した自治会があったため、完成した白地図を次回

　次第、リーダー作成資料、各自治会白地図

議題
　・各自治会既存水路図の作成について
　・次回の会議について

会議要旨
内容

○各自治会既存水路図の作成について
　　・各自治会別に分かれ、現状の水路図と、今後水を流すことを希望する水路図を
　　白地図に記す作業を行なった。

　高山、館長、会館主事

会議名： 　第２回 A 野洲川河川敷・伏流水再生プロジェクト推進会議

　平成　27年　9月　24日（木）　午後8時～9時30分

　中洲会館 2階 大ホール

　尾村、中島、津田藤、津田昭、森田信、森田重、藤井、平野、丈達、橋本、勝見